
株式会社　中　合
三春屋店　営業企画広報部

URL www.miharuya-hachinohe.com

　この度三春屋では、震災後1年を機に営業時間を変更し営業させていただく旨をお知らせいたします。

東日本大震災から1年、復興に向け全県一丸となって取組んでいる中、昨年10月に行いましたお客様アンケートにおきまして、

一日も早く通常営業時間の復活を望む声が数多く寄せられており、またお客様サービスの観点からこのような変更させて頂きます。

復興へ向けての足懸りとしての趣旨を十分にご理解いただき、ご協力賜わりますようお願いすると共に、地域活性化の為に

更に努力して参りたいと思います。

1、 ＜営業時間変更内容＞

　（震災前）　1階・地階：午前10時開店～午後8時閉店

　　　　　　　　2階～5階：午前10時開店～午後7時30分閉店

　（現状）

2012年3月10日（土）迄　全館：午前10時開店～午後7時閉店

　（変更後）

2012年3月11日（日）から

　　　　　　　　　1階・地階：午前10時開店～午後7時30分閉店

　　　　　　　　　2階～5階：午前10時開店～午後7時閉店

　※尚、6月からは夏時間として、1階・地階は午後8時までの営業も考えておりますので、

　　変更の際は再度ご連絡差し上げます。

2、 お問い合わせ先 ㈱中合三春屋店　営業企画ライン　ライン長　矢倉誠司　　

ＴＥＬ　０１７８－２４－７１１１（代）

以上

記

〒031-8533　八戸市十三日町１３

News Release
TEL　0178-24-7111　FAX 0178-45-8692

2012年3月吉日

「営業時間変更」について

http://www.miharuya-hachinohe.com/

